
Svazek obcí při formanské cestě, Pavlice 90, 671 56, IČ:70867623, zastoupený 

předsedou svazku Ivo Hosem 

Oznámení č. 8/2018 

O zveřejnění dokumentů na úřední desce dle zákona č. 250/2000 Sb., zákona o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 

Název 
dokumentu 

Schválil odkaz zveřejnění 
Datum 

schválení, č. 
usnesení 

datum 
zveřejnění 

Střednědobý 
výhled 

rozpočtu 
Svazkuobcí při 

formanské 
cestě (2019 -

2020) 

Výbor  
http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/119-

stedndoby-vyhled-rozpotu-svazku-obci-pi-
formanske-cest-2019-2020.pdf 

20.12.2017, 
usnesení č. 

6 
15.1.2018 

Návrh rozpočtu 
Svazku na rok 

2018 
Výbor  

http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/127-
navrh-rozpotu-svazku-na-rok-2018.pdf 

25.4.2018 
usnesení č. 

2 
9.3.2018 

Schválený 
rozpočet 

Svazku na rok 
2018 

Výbor  
http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/130-

schvaleny-rozpoet-svazku-na-rok-2018.pdf 

25.4.2018 
usnesení č. 

2 
26.4.2018 

Rozpočtové 
opatření č. 1 

Předseda 
http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/139-

rozpotove-opateni-1.pdf 

25.4.2018 22.5.2018 

Návrh 
závěrečného 
účtu za rok 

2017 

Výbor 
http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/137-

zavereny-uet-za-rok-2017-1.pdf 

27.6.2018 
usnesení č. 

3 
12.6.2018 

Závěrečný účet 
za rok 2017 

Výbor 

http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/137-
zavereny-uet-za-rok-2017-1.pdf, 

http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/138-
zavereny-uet-za-rok-2017-2.pdf 

27.6.2018 
usnesení č. 

3 
28.6.2018 

Rozpočtové 
opatření č. 2 

Předseda 
http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/140-

rozpotove-opateni--22018.pdf 

27.6.2018 25.7.2018 

Rozpočtové 
opatření č. 3 

Předseda 
http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/141-

rozpotove-opateni--32018.pdf 

10.8.2018 5.9.2018 

 Rozpočtové 
opatření č. 4 

 Předseda 
http://www.formanskacesta.cz//dokumenty/144-

rozpotove-opateni--42018.pdf  

15.9.2018  8.10.2018  

Všechny dokumenty rozpočtového hospodaření Svazku obcí při formanské cestě jsou dostupné na 
https://www.formanskacesta.cz. Do listinné podoby dokumentů je možné nahlédnout v úředních hodinách 

na obecním úřadě v Pavlicích - Pavlice. č.p. 90 

Zveřejněno na úřední desce – fyzické i elektronické 

V Pavlicích dne 2.1.2018 

Zpracoval: Ing. Roman Šlápota 

Schválil: Ivo Hos, Předseda 


